様式第７号（第５条関係）

	年　　月　　日
宇　部　市　長　　様

　　　協議者
住　所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
氏　名（法人にあっては、その名称及び代表者の氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電話
汚物等処理施設変更協議書
宇部市環境保全条例第38条第１項の規定により、下記のとおり汚物等処理施設を変更したいので協議します。

記

[image: image1.emf]区　　　　　　　　分

種　　類 飼　　養　　数 種　　類 飼　　養　　数

敷　地　面　積

建　物　面　積

施　設　の　構　造

施　設　等　の　配　置

家畜ふん尿等貯留施設の構造

運　動　場　の　面　積

ふん尿等の処理の方法

変　更　予　定　年　月　日

家畜の種類及び飼養数

家畜ふん尿等貯留施設の規模

変　　更　　前 変　　更　　後

備考

汚物だめ　　　　　　　　㎥ 汚物だめ　　　　　　　　㎥

別添図面のとおり

別添図面のとおり 別添図面のとおり

別添図面のとおり

㎡ ㎡

㎡ ㎡

汚水だめ　　　　　　　　㎥ 汚水だめ　　　　　　　　㎥

（注）　家畜の種類及び飼養数の欄は、牛及び馬にあっては生後12月未満のもの、豚、めん羊及び山羊にあつては生後６月未満のものは１頭をもって0.5頭に換算し、鶏にあっては生後30日未満のひなは除外して記入のこと。

_1169555409.xls
Sheet1

		区　　　　　　　　分		変　　更　　前				変　　更　　後

		家畜の種類及び飼養数		種　　類		飼　　養　　数		種　　類		飼　　養　　数

		敷　地　面　積		㎡				㎡

		建　物　面　積		㎡				㎡

		施　設　の　構　造

		施　設　等　の　配　置		別添図面のとおり				別添図面のとおり

		家畜ふん尿等貯留施設の構造		別添図面のとおり				別添図面のとおり

		家畜ふん尿等貯留施設の規模		汚物だめ　　　　　　　　㎥				汚物だめ　　　　　　　　㎥

				汚水だめ　　　　　　　　㎥				汚水だめ　　　　　　　　㎥

		運　動　場　の　面　積

		ふん尿等の処理の方法

		変　更　予　定　年　月　日

		備考